
СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ  
ПОДГОРЕНСКОГО М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА  

ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от года №  Л -

0 6  отчете председателя  
Контрольно-счетной палаты  
Подгоренского муниципального района 
Воронежской области за 2023 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 федерального закона Российской 

Федерации от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований» и статьей 23.2 Положения о контрольно

счетной палате Подгоренского муниципального района Воронежской 

области, утвержденного решением Совета народйых депутатов 

Подгоренского муниципального района от 27.12.2021 г. № 50, Совет 

народных депутатов Подгоренского муниципального района р е ш и л :

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной 

палаты Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2023 

год, дав положительную оценку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления в сети «Интернет».

пгт. Цодгоренский


